
Dražby

Deň vydania: 09.09.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 174/2022

X069285

Číslo exekučného konania: EX 106/2020

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Marko Rus

Železničná 257/19

Revúca

050 01

Železničná 257/19, 050 01 Revúca

10:00

27.10.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Bodorová Jarmila

Farská Lúka 1598/62 Fiľakovo

1/1

07.09.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

39.968,76

39.968,76

19.984,38

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK8802000000001793496353

0,00

Hotovostne, Prevodom

SK8802000000001793496353

bez závad

10:00Čas obhliadky:

03.10.2022Dátum obhliadky:

v priestoroch nehnuteľnostiMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2996

Obec:

Fiľakovo

Okres: Lučenec

Fiľakovo

Parcela

Výmera:

Druh:

2943/5

799

Zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

vchod 62, poschodie 6., byt. č. 28 podiel priestoru na spoločných častiach a
spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku:
6969/469187

Popis stavby:

Bytový dom

Supisné číslo: 1598

2943/5

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


